yüzyıl Büyük Selçuklu minai
seramiklerinin teknik ve üslubuna çok
benzemektedir (Arık,2000: 4). Çinilerden
yan yana üç figür sekiz köşeli yıldız çini
parçası Karatay Medresesi Müzesinde
teşhir edilmektedir.
Konya Şeker Furuş Mescidi: Alaaddin’in
güneyindedir. Kitabeye göre mescid
(617H. 1220M.) Yılında 1. Sultan Alâaddin
İbn-i Keykubad İbn-i Keyhusrev zama-
nında Şeker Furuş (Şekerci,şeker satan)
şöhretini taşıyan Şabanoğlu Hasan tara-
fından yaptırılmıştır. (Konyalı, 1997: 542).
Selçuklu eseridir. Mescidin kapısının üs-
tünde alınlıkta yazının altında ve üstünde
yan yana sekiz kollu yıldızlı çinilerle süs-
lüdür.

harebeleri
Sultan Sarayı kapısında, sekiz köşeli yıldız
ve dört kollu şekillerin içleri bitkisel motif-
lerle, Kubadabad çinilerindeki sekiz köşeli
yıldızların içleri ise insan, hayvan ve hayali
yaratıklarla birlikte bitkisel motifler vardır.
Yine Sivas’ta ve aynı tarihte yapılmış olan
Gökmedrese (1271/670) özellikle abidevi
mermer taçkapısı ve cephesiyle yüzyılın
karakterinin bir kez daha vurgular. Minare

gövdelerinde, iri eşkenar dörtgenle eski
gelenek sürerken, cephe yan kanatla-
rındaki iri sekiz köşeli yıldız dikkati çeker.